АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2017 г.                                                           №   124
О разработке программы комплексного развития
транспортной  инфраструктуры муниципального образования
 Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»

	В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Клопицкого муниципального образования, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Клопицкого сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года.
2. Утвердить план мероприятий и состав комиссии  по разработке Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в  общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области в сети интернет по адресу: http//klopici.ucoz.ru.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Т.В.Комарова

Приложение №1
к постановлению администрации
МО Клопицкое сельское поселение
от    26.09.2017 г. № 124
ПЛАН
Мероприятий по разработке программы
«Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры
муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»
	№
п/п
	                         Мероприятие
	     Ответственный

	1
	Подготовка задания на разработку программы
«Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»

	Комиссия по разработке программы

	2
	Рассмотрение комиссией предложений по подготовке проекта программы
«Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»

	Комиссия по разработке программы

	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»
	Глава МО Клопицкого сельского поселения

	Обнародование проекта Программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»
	Администрация МО Клопицкое сельское поселение

	Проведение публичных слушаний по проекту программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»
	Комиссия по разработке программы

	Утверждение Программы Советом Депутатов программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»
	Совет депутатов МО Клопицкое сельское поселение

	Размещение Программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»во ФГИС ТП
	Администрация МО Клопицкое сельское поселение

 Приложение №2
к постановлению администрации
МО Клопицкое сельское поселение
от      26.09.2017 г. № 124

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»

Председатель комиссии: Т.В. Комарова, глава   администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;
Заместитель председателя комиссии: С.В. Шиц, главный специалист администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;
Секретарь комиссии: Ж.Д. Дзыгало, ведущий специалист  администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области;
Члены комиссии:
Т.А. Лаврова- депутат муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
А.М. Удальцов- депутат муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.